
UCHWAŁA NR    2388/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  25 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5259/2014 z dnia  

24 października 2014 r. w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela politycznego, zastępcy 

przedstawiciela politycznego Województwa Wielkopolskiego oraz jednostki odpowiedzialnej za 

realizację zadań związanych z przystąpieniem Województwa Wielkopolskiego do Europejskiej 

Platformy Regionów Podmiejskich PURPLE Międzynarodowego Stowarzyszenia Non Profit 

utworzonego na podstawie prawa belgijskiego z 27 czerwca 1921. 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XLV/872/14 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2014r., w sprawie przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do 

Europejskiej Platformy Regionów Podmiejskich PURPLE Międzynarodowego Stowarzyszenia Non 

Profit utworzonego na podstawie prawa belgijskiego z dnia 27 czerwca 1921r., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Nr 5259/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 2014 r.  

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela politycznego, zastępcy przedstawiciela politycznego 

Województwa Wielkopolskiego oraz jednostki odpowiedzialnej za realizację zadań związanych z 

przystąpieniem Województwa Wielkopolskiego do Europejskiej Platformy Regionów Podmiejskich 

PURPLE Międzynarodowego Stowarzyszenia Non Profit utworzonego na podstawie prawa 

belgijskiego z 27 czerwca 1921, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyznacza się Panią Grażynę Łyczkowską Zastępcę Dyrektora Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego, jako zastępcę przedstawiciela politycznego Województwa Wielkopolskiego  

w Europejskiej Platformie Regionów Podmiejskich PURPLE Międzynarodowym Stowarzyszeniu Non 

Profit.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego  



w Poznaniu. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr XLV/872/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 

2014r. w sprawie: przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do Europejskiej Platformy Regionów 

Podmiejskich PURPLE Międzynarodowego Stowarzyszenia Non Profit utworzonego na podstawie 

prawa belgijskiego z 27 czerwca 1921 roku Wielkopolska powinna wskazać przedstawiciela 

politycznego województwa wielkopolskiego oraz jego zastępcę. 

W związku z przejściem na emeryturę Pana Marka Bryla, uzasadnionym jest wyznaczenie 

nowego zastępcy przedstawiciela politycznego Województwa Wielkopolskiego. 

Z uwagi na zakres działalności sieci PURPLE, dotychczasową współpracę oraz fakt, iż 

Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego jest jednostką odpowiedzialną za realizację zadań 

wynikających z przynależności do Sieci PURPLE wskazuje się Zastępcę Dyrektora Wielkopolskiego 

Biura Planowania Przestrzennego jako zastępcę przedstawiciela politycznego województwa 

wielkopolskiego w Europejskiej Platformie Regionów Podmiejskich PURPLE. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


